

Årsredovisning för
Westinvent AB

556580-1338

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Westin
Styrelseledamot

2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westinvent AB, 556580-1338, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tjänster inom IT-branschen avseende mjuk- och hårdvara, systemutveckling, rådgivning samt handel med datorer och nya media. Bolaget skall även bedriva handel med och förvaltning av värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	305 205	941 890	1 012 932	848 466
Resultat efter finansiella poster	-184 443	173 315	337 884	240 024
Soliditet %	96	92,7	86,9	91,2

Kommentar till flerårsöversikt

Den minskade omsättningen under räkenskapsåret beror på minskat antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	900 972	167 421
Balanseras i ny räkning			167 421	-167 421
Vinstutdelning			-204 325	
Årets resultat				10 557
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	864 068	10 557

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	864 068
Årets resultat	10 557
Summa	874 625
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	665 075
Summa	874 625

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		305 205	941 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		305 205	941 890
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-499 035	-495 876
Personalkostnader	2	-279 287	-274 049
Summa rörelsekostnader		-778 322	-769 925
Rörelseresultat		-473 117	171 965
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		349 119	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 497	1 516
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-61 940	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-166
Summa finansiella poster		288 674	1 350
Resultat efter finansiella poster		-184 443	173 315
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		195 000	47 000
Summa bokslutsdispositioner		195 000	47 000
Resultat före skatt		10 557	220 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 894
Årets resultat		10 557	167 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	738 060	765 870
Summa finansiella anläggningstillgångar		738 060	765 870
Summa anläggningstillgångar		738 060	765 870
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	137 548
Övriga fordringar		151 375	131 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 380	150 728
Summa kortfristiga fordringar		182 755	419 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 078	263 040
Summa kassa och bank		115 078	263 040
Summa omsättningstillgångar		297 833	682 761
SUMMA TILLGÅNGAR		1 035 893	1 448 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		864 068	900 972
Årets resultat		10 557	167 421
Summa fritt eget kapital		874 625	1 068 393
Summa eget kapital		994 625	1 188 393
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	195 000
Summa obeskattade reserver		0	195 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94	206
Övriga skulder		38 674	62 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	2 500
Summa kortfristiga skulder		41 268	65 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 035 893	1 448 631

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	794 000	758 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	800 000	36 000
Återbetalda fordringar	-794 000	
Utgående anskaffningsvärden	800 000	794 000
Ingående nedskrivningar	-28 130	-28 130
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	28 130	
Årets nedskrivningar	-61 940	
Utgående nedskrivningar	-61 940	-28 130
Redovisat värde	738 060	765 870

Underskrifter

Sollentuna

Anders Westin 2025-07-03
Anders Westin Datum
Styrelseordförande

Christine Baumbach 2025-07-02
Christine Baumbach Datum
Styrelseledamot